
  

СТУДИСКА ПРОГРАМА  ДДМ                       1 ГОДИНА                   ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2025/26 

КООРДИНАТОРИ НА ЕКТС 

Проф. д-р  Василка Ренџова 
vrenzova@stomfak.ukim.edu.mk 

Сара Марковиќ 
saramarkovikj77@gmail.com 

ПРЕДМЕТ ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК РАКОВОДИТЕЛ НА КАТЕДРА 

Хистологија и ембриологија 
Проф. д-р Лена Какашева-Маженковска 

lena59kate@yahoo.com 
Проф. д-р Лена Какашева-Маженковска 

lena59kate@yahoo.com 

Анатомија 2 
Проф. д-р Билјана Зафирова 

biljana.zafirova@medf.ukim.edu.mk 
Проф. д-р Билјана Зафирова 

biljana.zafirova@medf.ukim.edu.mk 

Физиологија  1 Проф.д-р Лидија Тодоровска 
todorovska.lidija@yahoo.com 

Проф. д-р Бети Дејановска 
betidejanova@yahoo.com 

Стоматолошки материјали 
1 

Проф. д-р Анета Мијоска 
amijoska@stomfak.ukim.edu.mk 

Проф. д-р Сашо Еленчевски 
selencevski@stomfak.ukim.edu.mk 

Дентална анатомија и 
морфологија 

Проф. д-р Сашо Еленчевски 
selencevski@stomfak.ukim.edu.mk 

Проф. д-р Сашо Еленчевски 
selencevski@stomfak.ukim.edu.mk 

Основни принципи на 
стоматолошката практика 

Проф.д-р Ќиро Ивановски 
kiroivanovski@stomfak.ukim.edu.mk 

Проф.д-р  Силвана Георгиева 
sgeorgieva@stomfak.ukim.edu.mk 

Англиски јазик 
Проф. д-р Ѓорѓи Ристовски 

goceris@gmail.com 
Проф. д-р Анастазија Киркова Наскова 

akirkova@flf.ukim.edu.mk 
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